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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L27917501Q

2. Data e Regjistrimit 17/05/2012
3. Emri i Subjektit BIG  DRINI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Ndertese private 3-Kateshe, Kati i I-
re, ngjitur me "VIVA BAR". 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve, me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te 
ndryshem industriale. Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore dhe 
blegtorale. Tregtim fruta - perime. Tregtim pije alkoolike te 
ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke apo tonazhi 
si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim 
paisjesh elektroshtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjenosanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash, etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, 
qender sportive, qendra pushimi dhe kurative. Tregtimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice.  
Suela Prenga10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2020                Deri: 
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11. Ortakët VullnetSinaj
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 50,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët FlorianNdrecaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Ndertese Private 3-Kateshe, kati I-re, 
ngjitur me "VIVA BAR" Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja 
"Beslidhja", Bulevardi "Gjergj Fishta", magazine tek ish 
NG-ja me nr. pronesie M-6/79, zone kadastrale 8632. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "BIG DRINI" shpk
E-Mail: nikaelona@gmail.com  
Telefon: 0694010888  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-777599-05-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-404794-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.03.2014 per 
hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Ndertese Private 3-Kateshe, kati I-re, ngjitur me "VIVA BAR";         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA31B9FD-9895-437B-B460-25C03DC0C66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FADF62-1186-4383-8461-517EEF058CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376A03C8-77E9-49C6-854E-B9BC4DD1142C
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Kompleksi "ERMIRI PALACE", kati I-re, Shengjin;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586943-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-701714-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.10.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Largimi i z.Vullnet Sinaj, nga detyra e 
administratorit të shoqërisë. 2.Caktohet administrator i ri i shoqërisë, z.Florian Ndrecaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florian Ndrecaj")                      Nga data 
"24/10/2014             Ne daten "24/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848067-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-899068-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE1FEB8-77FE-4FDE-B79D-C3E6AA8702CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729B45D8-76D3-43F9-B9F6-2EEA3E67DC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5FAF0E-80C3-4D36-A7D3-43CF7CB65A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008EDD62-3640-4444-9A70-D65EE1C524FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C14806-70A7-47E0-872A-38AF610D7D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09149EAD-5906-40FE-965B-67D1236E395F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF128A7-3143-43D1-AFB3-A862DB1F7A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB44C18-D6E1-45FB-A005-ADE5219A797D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72398C4B-10B9-4A32-BC6A-D65A04ECC959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C480CBF-55C5-4F59-BBB0-F8B42ECD446F
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31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177909-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-373969-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.4, datë 23.10.2015, ku është 
vendosur: Hapje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beslidhja", Bulevardi "Gjergj Fishta", magazine tek ish NG-ja me nr. 
pronesie M-6/79, zone kadastrale 8632.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790993-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.07.2016, per ndryshimin e numrit 
te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694010888")         
Telefon 2 ishte            ("0689035020")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833487-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-247970-04-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED60D6B-CE90-4CF9-B3D0-02690861F33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB0DA3C-2D73-4CCB-9704-882F8679FF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5BD50C-D6E5-456A-9884-7177A37A5C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8FF77B-745D-44F7-873C-B10311FDBA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5754FDD-7FE8-4270-93F6-11ED99614AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5754FDD-7FE8-4270-93F6-11ED99614AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5591681-870B-4224-AD6C-EAF8E0C7E2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F14AEAC-25ED-4801-9075-09DAC665AFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4522ECA2-E640-4F89-AE13-29BE0FBC9A03
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.04.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOVETURE, VOLKSWAGEN  targa AA 913 FX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-306600-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 
3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. 2- Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe, ne 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Ndrecaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori I shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332369-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
14.06.2017, ku eshte vendosur largimi nga detyra e administratorit z.Florian Ndrecaj dhe 
caktimi si administratore te zj.Elona Ndrecaj per nje afat pese vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Ndrecaj")                      Nga data 
"14/06/2017             Ne daten "14/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Florian Ndrecaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226D7B0D-35BF-4946-A865-ACDAEA33A1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BDA6CA-4337-40B6-B08F-E6B8A198A5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79A9452-2463-4B40-87E0-562C4A02EA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D565D950-8A90-4809-9938-6E329F10398D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D565D950-8A90-4809-9938-6E329F10398D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3357DF5C-A5EA-418A-AE6E-DE3D16380C42
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357756-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.07.2017 ku eshte 
vendosur:1.Shoqeria nuk do te kryejne asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria 
e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me 
korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. 2.Administrori 
i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj 
marreveshje qe ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga 
pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Ndrecaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Shoqeria nuk do te kryeje 
asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushteti vendor dhe as 
te fitoje pasuri te ketyre , me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te 
Kushtetutes se Republikes se Shqiperise")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382645-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1/7, date 14.07.2017, ku eshte 
vendosur: Te transferoje kuotat e zoteruara prej tij ne kete shoqeri te personi i besuar Znj. 
Elona Koshi (Budini), me te drejta dhe detyrime sipas marreveshjes. Z. Vullnet Sina, nga 
ky moment, behet zoterues pasiv i kuotave (aksioneve) te tij ne kete shoqeri. Shoqeria nuk 
do te kryejne asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 3 te 
nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. Administratori i shoqerise nuk ka te 
drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2E0F23-C7B7-42BC-8E45-80275E9428BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2F9B11-4A8F-42E0-95B7-D9E2818E3740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF416BF-1193-4D5A-A6CE-F823215850D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF416BF-1193-4D5A-A6CE-F823215850D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5EF018-3494-483B-A006-2CA5F2C32E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5EF018-3494-483B-A006-2CA5F2C32E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7F501E-8814-4D00-9A33-8154F24BEB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEC557E-4174-43D0-BBE9-8D27A2E3F240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E2CB73-B10F-4DE3-B0AC-4473E35FE1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CE1414-0631-4A47-9642-75289FB690AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39D1E4B-C5E8-465A-AC9A-D8E6982414D1
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paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398078-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-682882-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 20.02.2018, ku eshte vendosur 
largimi nga detyra e administratorit zj.Elona Ndrecaj dhe caktimi si administrator i 
z.Florian Ndrecaj per nje afat pese vjeçar.Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te 
ketyre, me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se 
Republikes se Shqiperise. Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per 
te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe, ne menyre apo tjeter, ka lidhje me 
veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne 
pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florian Ndrecaj")                      Nga data 
"20/02/2018             Ne daten "20/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Elona Ndrecaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733531-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt Marreveshjes Nr.794 Rep., Nr.85/1Kol., date 
29.03.2018 lidhur ndermjet Z. Vullnet Sinaj (zoteruesi pasiv i kuotave) dhe Z.Eduart Koshi 
ne cilesine  e personit te besuar me te drejta dhe detyrime sipas marreveshjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z. Eduart 
Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39D1E4B-C5E8-465A-AC9A-D8E6982414D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5C59BC-D225-4814-81A5-9BCECA0B2CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF79DCD-149D-4952-AE37-EDF6495BABF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C975D876-0457-4E33-B2EC-2F9876411103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C975D876-0457-4E33-B2EC-2F9876411103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66ACD7A-44E4-466B-939D-48F0B4D60054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990842B2-AE66-4A60-A1DC-6BE721A5E725
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878871-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998977-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt Marreveshjes Nr. 3504 Rep., Nr. 293/1Kol., 
date 31.10.2018 lidhur ndermjet Z. Vullnet Sinaj (zoteruesi pasiv i kuotave) dhe Z.Elona  
Koshi ne cilesine  e personit te besuar me te drejta dhe detyrime sipas marreveshjes. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z. Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. 
Znj.Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277575-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Big Shengjini Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Shengjini Shenime shpjeguese 2018.pdf
Big Shengjini Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Shengjini Vendim 2018.pdf

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447883-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.01.2020, per ndryshimin e emrit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A44ADCE-0A74-498A-9753-061C81136EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA58C27-0A3D-4B22-9DF5-3941E9D9A9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA58C27-0A3D-4B22-9DF5-3941E9D9A9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389EB817-0CB8-4EB0-B3EB-ACDA81E37296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB0200E-BD2D-4018-884E-7890E2B1564B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6319CFE9-234A-4397-ACE9-A64F0A889BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7046E92-EA7E-408E-8503-70DB8CA6324B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2A0EF1-5991-4645-B5C6-96B7CC283BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF874978-4689-4CCE-A039-D28175B32EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF874978-4689-4CCE-A039-D28175B32EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699FB020-BA16-4238-8E0C-7E8C880E06CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699FB020-BA16-4238-8E0C-7E8C880E06CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F42F4AB-2113-438B-A246-E2523008B708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9371C5E6-4CF2-4443-9742-9C22D53D3ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D212447-F971-4D9A-8D17-DDC3BF41F74B
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të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            (""BIG SHENGJINI"")          u be            ("BIG  DRINI")         
Emri Tregtar ishte            (""BIG SHENGJINI"")          u be            (""BIG DRINI" 
shpk")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485165-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE BIG DRINI.pdf
Big Drini Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
VENDIM BIG DRINI.pdf
Big Drini Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504859-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimeve, date 11.05.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Ndertese private 3-Kateshe, Kati i I-re, ngjitur me "VIVA BAR".;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Kompleksi "ERMIRI PALACE", kati I-re, Shengjin;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shengjin, Kompleksi "ADRIATIK", kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639127-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asmablese se ortakeve, date 
31.12.2020 ku eshte vendosur: Fillim I procedurave te likuidimit, emerimi I likuidatorit 
Suela Prenga.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D406B55-4785-4FE2-9C19-21C4F7B08254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDEF097-5BDF-43A4-A14C-6C960EBEF994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB07BD23-A978-43E2-A2E8-D27E76F434C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A419F890-F0D6-4D1E-A269-EBA9C5777A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B319F6-921C-4C8B-A643-6FEEB7527974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E956A5-D33F-4A9C-8BB7-F0E031F20DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0791900-3439-4E7D-9609-E0B25349DDEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0791900-3439-4E7D-9609-E0B25349DDEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132879E8-2307-4C4E-88C0-5CA47CD8C252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7EBE64-1578-47E4-9D6C-8F85046B4CFB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Florian Ndrecaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Suela Prenga")                      Nga data "31/12/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666446-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
01.03.2021, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOVETURE, VOLKSWAGEN  targa AA 913 FX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692003-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Big Drini vendim asambleje 2020.pdf
Big Drini 2020 Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Big Drini 2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Drini Shenime shpjeguse 2020.pdf

06/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-871981-03-22
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D997A1-F5C4-4030-8EEA-11F2940F9D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD3DE40-3302-497C-A648-38C4E67EA1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629C8334-7B08-4147-BF23-7D899A14E481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85BAB49-A294-4373-B330-CF265F4641DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46FA698-F599-415E-ADFA-40B5E875BC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F258E98E-34D4-4C9C-A5CB-845672BDB158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F553C4-6B06-4C08-BDAD-62389BAD53CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D432FA-9516-4E8F-BFE6-D2B6FD00ED08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81235FBA-5719-4AC5-AE3A-17B06970BA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F52DF46-0601-4424-BDF1-840783012CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1059BA31-9D67-4BE0-B34B-F46DC39557C5
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Datë: 12/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


